新発売
ニプロ株式会社

平成28年11月

持続緩徐式血液濾過器

シュアフィルター®「PUT®-ecoシリーズ」
新発売のご案内

発売時期

平成28年11月7日（月）

16.11.　No.86

拝啓　平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度持続緩徐式血液濾過器 “シュアフィルター®「PUT®-ecoシリーズ」” を新たに発売することとなりました
ので、ご案内申し上げます。何卒、ご高承のうえ、一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬　具

特　　長

	 透水性に優れたPES膜の採用
	 シャープな分画特性
	 ハウジング、中空糸膜のビスフェノールA
（BPA）フリー化

仕　　様

商品名 PUT®-03 eco PUT®-09 eco PUT®-11 eco PUT®-15 eco PUT®-21 eco PUT®-25 eco
商品コード 63-421 63-424 63-425 63-427 63-430 63-432
JANコード 4987458634215 4987458634246 4987458634253 4987458634277 4987458634307 4987458634321

有効膜面積（㎡） 0.3 0.9 1.1 1.5 2.1 2.5
有効長（mm） 162 212 228 259 290 305

血液充填量（ｍL） 23 53 68 93 128 148
限外濾過率（ｍL/hr/mmHg） 15 24 25 31 34 36

中空糸膜
材質 ポリエーテルスルホン

内径（μm） 200
膜厚（μm） 40

ヘッダー ポリプロピレン
ハウジング ポリプロピレン
滅菌方法 ガンマ線滅菌

医療機器承認番号：22700BZX00234000　　高度管理医療機器（クラスⅢ）